BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /BGTVT-KCHT Hà Nội, ngày      tháng      năm
V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo
Nghị định sửa đổi, bổ sung một số
điều của Nghị định số 58/2017/NĐ-
CP ngày 10/5/2017 của Chính phủ

Kính gửi:
- Các Bộ: Tư pháp, Nội vụ, Công an, Quốc phòng, Tài
chính, Kế hoạch và đầu tư , Xây dựng, Ngoại giao, Công
Thương, Thông tin và Truyền thông; Văn hóa, Thể thao
và Du lịch, Lao động - Thương binh và Xã hội, Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi
trường, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Khoa học và Công
nghệ;

- Ủy ban Quản lý vốn nhà nước tại doanh nghiệp;
- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam;
- Các Hiệp hội: Hoa tiêu hàng hải Việt Nam, Chủ tàu Việt
Nam, Cảng biển Việt Nam.

Thực hiện Quyết định số 1080/QĐ-BGTVT ngày 25/8/2023 về việc điều
chỉnh, bổ sung Chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật 06 tháng cuối
năm 2023 của Bộ Giao thông vận tải, Cục Hàng hải Việt Nam đã có tờ trình số
5589/TTr-CHHVN ngày 20/12/2023 trình dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một
số điều của Nghị định số 58/2017/NĐ-CP ngày 10/5/2017 của Chính phủ quy định
chi tiết một số điều của Bộ luật Hàng hải Việt Nam về quản lý hoạt động hàng hải
(sau đây gọi là dự thảo Nghị định).

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, các văn bản hướng dẫn
thi hành, để hoàn thiện nội dung và trình Chính phủ, Bộ Giao thông vận tải xin
gửi Quý Cơ quan, đơn vị hồ sơ dự thảo Nghị định và đề nghị Quý Cơ quan, đơn
vị nghiên cứu, tham gia ý kiến với dự thảo Nghị định bằng văn bản gửi về Bộ
Giao thông vận tải (qua Vụ Kết cấu hạ tầng giao thông và địa chỉ email:
anh_pq@mt.gov.vn; số điện thoại liên hệ 0906249000) trước ngày 20/01/2024.

Bộ Giao thông vận tải trân trọng cảm ơn và mong nhận được sự hợp tác chặt
chẽ của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Cổng Thông tin điện tử Chính phủ (để đăng tải);
- Công Thông tin điện tử Bộ GTVT (để đăng tải);
- Vụ Pháp chế;
- Cục Hàng hải Việt Nam;
- Lưu: VT, KCHT.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Sang

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2023-12-29T14:45:43+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Nguyễn Hữu Quân<quannh@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T08:55:07+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Nguyễn Xuân Sang<sangnx@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T14:01:20+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T14:01:25+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T14:01:29+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T14:02:08+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T14:21:59+0700
	Bộ Giao thông Vận tải - Hà Nội
	Bộ Giao thông Vận tải<vpmot@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!